
 

Katowice, 23 czerwca 2023 r. 
ZP-261-7/23 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Prace remontowe na zabytkowej wieży 

szybu „Warszawa” powyżej poziomu ostatniego tarasu widokowego na poziomie +31,56”, znak sprawy: 

ZP-261-7/23 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu 

Zamawiający, Muzeum Śląskie w Katowicach, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), 

informuje że: 

1) w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie 

ofert w ww. postępowaniu, to jest do dnia 23 czerwca 2023 r. do godz. 13:00, wpłynęły 3 oferty; 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 23 czerwca 2023 r. do godz. 13:10. Odszyfrowano, następnie otwarto 

następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto, 

PLN)  

1.  

EFEKT Sp. z o.o. 

ul. Kluczborska 29, 41-503 Chorzów 

NIP: 6431674166 

246 000,00 PLN 

2.  
PWI Wojciech Piech 

ul. Śląska 5a, 42-610 Miasteczko Śląskie 
159 900,00 PLN 

3.  

HYDRATEC Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

6 027 000,00 PLN 

 

Sporządziła:  

Członek komisji przetargowej – Danuta Kamińska-Bania 


